CITTA’ DI TERRACIN
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO
SETTORE PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GARE
DETERMINAZIONE

N. 55 /gen.del _13FER 7012 |N._44 /I del _01.02.2012_

Oggetto: Rimborso spese sostenute dali’Economo dal 01.01.2012 al 31.01.2012

L'anno 2012, addi 01 del mese di Febbraio, alle ore 11:20 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;
Visto il provvedimento sindacale prot. n. del 29790/ U del 07/06/2011 relativo

all’incarico dirigenziale dell'intestato Dipartimento;






IL DIRIGENTE

Premesso che con delibera n. 96, il Consiglio Comunale in data 05.12.2005 approvava il
Regolamento ed istituiva il Servizio Provveditorato ed Economato;

Considerato che lo stesso Servizio svolge, tra le altre, I'attivita di anticipazione ordinaria di cassa per
spese minute di ufficio e spese urgenti necessarie per il funzionamento dei vari uffici;

Visto 1" art. 67 del Regolamento per il Servizio Provveditorato ed Economato, con il quale st
indicano le modalitd di trasmissione alla Ragioneria dei pagamenti effettuati per I'imputazione in
bilancio delle spese sostenute ¢ 'emissione dei mandati di pagamento sui capitoli corrispondenti per il
rimborso all’economo delle spese anticipate;

Considerate le spese sostenute datl’Ufficio Economato nel periodo che va dal 01 gennaio 2012 al 31
gennaio 2012,

DETERMINA

1. di rimborsare all’economo la somma di € 3.355,70 anticipata per spese urgenti e spese
minute di ufficio per i vari dipartimenti nel periodo dal 01/01/2012 al 31/01/2012, come da
documentazione in atti;

di inserire la somma di € 5.355,70 cosi suddivisa per capitoli dell’esercizio finanziario
dell’anno 2012:

=]

Importo Capitolo
€ 555,66 590
€ 249,50 600
€ 60,86 610
€ 667,02 730
€ 1.264,72 990
€ 54,86 1210
€ 452,00 4530
£ 69,03 1210/11
€ 990,00 610/11
€ 992,05 73011



— Il Responsabile del Settore Il Dirigente del Dipartimento

ey - - - -
ﬁ’”f}ﬁi’?@rowedstorato, Economato e Gare Finanziario
5y PRGN

ic. Maria Assunta MAIETTI Dott.sa Ads NASTI
: / .
Terracina, = TFEB. 2012

5
wuF

4

N
W S

e

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’'art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada NASTI

//,ﬂ /

7/

Terracina, Aj 07 leid

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
comugﬁale% F&‘che copia del presente provvedimento € stato pubblicato il giorno
R T N ] [SERTA . . . .

TakRR F7 sulllAlbo Pretoric  on-line  del Comune  (all'indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell'art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Messo Comunale Il Segretario Generale
b Dott. Marco RAPONI

YL MESSG NOTIFICATE
Massimo Caringi

. bk i wd €
Terracina, ¢




